
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/144,Uchwala-nr-251.html
01.05.2024, 04:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 251

U C H W A Ł A N R 251/2003

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22.09.2003 roku

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Doraźnej ds. Wyboru Ławników.



Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 13 ust. 1 Regulaminu Obrad Rady Miejskiej
w związku z art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. Prawo o ustroju sądów
powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się pana Pyrciocha Tadeusza na Przewodniczącego Komisji Doraźnej ds.
Wyboru Ławników.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej

§ 3



Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 251.doc
Uchwała w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Doraźnej ds. Wyboru Ławników.
doc, 21 KB,

Metadane

Data publikacji : 03.10.2003
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/149/251.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/144,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



